*مردم لبنان با ریختن به خیابانها جشن گرفتند.
* «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه کشورمان ، سید حسننصرالله و جنبش انصارالله و حماس انتخاب «میشل عون» به

عنوان رئیس جمهور جدید لبنان را به وی و مردم این کشور تبریک گفتند.

میشل عون در یک نگاه
میشل عون در 18 فوریه 1935 [29بهمن1313] در منطقه الشیاح به دنیا آمد و در منطقه حاره حریک در ضاحیه جنوبی بیروت

رشد کرد. وی پس از فارغالتحصیلی از مدرسه به ارتش پیوست . عون از سال 1984-1988 فرمانده ارتش لبنان بود.
عون بعد از گذشت 15 سال دوری از قدرت، سال 2005 به صحنه سیاسی لبنان بازگشت، استقبال عمومی مردم از وی در
فرودگاه نقطه عطفی در آغاز دور جدید فعالیتهای سیاسی وی بود.